Pouso Alegre, 05 de Junho de 2012.

Ofício Nº 330/2012

Prezado Senhor,

Em vista do compromisso enumerado no item 03, no Termo de Ajustamento de Conduta firmado entre esta Câmara Municipal e a Promotoria de Justiça do Meio Ambiente da Comarca de Pouso Alegre – MG, autos do IC n° 0525.08.000053-8, estamos encaminhando, em apenso, a cópia do boletim de análise da empresa “ENGEQUISA”, expedido em: 28 /05/2012.

Por oportuno, solicitamos orientação desse Departamento sobre como devemos proceder com relação à abertura (ou não) da referida mina para com a população.
Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Ilmo. Sr.

Alexandre Maciel Ribeiro

Responsável pelo VIGIÁGUA - Núcleo de Controle de Zoonoses

Pouso Alegre-MG
PAGE